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 Månadsbrev nr 12, juni 2025  

   

 Lunch på Stora Djulö den 11 juni kl. 13.00. Ingen anmälan. Vid dåligt 
väder uppskjuter vi till annat tillfälle.  

 

   
 Det nya Inner Wheelåret börjar med årsmöte den 8 september. Mer om 

det i månadsbrev i augusti.  
 

   
 
 
 
                                                               
 
 
 
                                                                                                                                                      

 
 
Måndagen den 12 maj hade vi vårt förra månadsmöte. Vi besökte 
sjukhushästen och hans vänner i ridhuset vid Sparreholms slott.  
Elisabet Johansson körde oss i buss från Katrineholm till ridhuset och 
där mötte vi några som kommit med egen bil. Sammanlagt var vi 31 
personer.  Det var en fin sommardag och resan gick genom ett 
somrigt Sörmland.  
Vi togs emot av Louise Chatteli, hon öppnade upp ridhuset som ligger 
utanför slottsträdgården, Ridhuset var invändigt målat i vitt och hade 
vackra fönster. Ridhuset var litet och kan inte användas för 
hästhoppningar.    
När vi satt oss ner i ridhuset började hon berätta om sin verksamhet. 
År 2019 startade hon den ideella organisationen Sjukhushästen och 
hans vänner.  Hon besöker sjuka barn på sjukhusen eller att de 
kommer till Sparreholms slott där sjuka barn tillsammans med sina 
föräldrar får bo gratis en natt på slottet och träffa Louise och hennes 
djur. Louise åker också hem till sjuka barn. Förutom hästar har Louise  
två papegojor som kan göra kullerbyttor, papegojorna passar ej för 
sängliggande barn.  En hund, bordercollie som är lärd att kunna ligga 
still bredvid ett sjukt barn.  
Innan Louise träffar barnen tar hon reda på så mycket information 
som möjligt om det sjuka barnet.   
När det gäller hästarna är de olika individer, berättade om att spön  
används till när hon vill få hästarna till sig att det är som en förlängd 
arm och att det är ett arbetsverktyg.  Hon vill skapa ett förtroende. 
Berättade hur hästar fungerar och att säkerheten är viktig. Berättade 
om sjukhushästen Hannibal, 13 år, inporterad hingst från Portugal. 
Hannibal kom in i ridhuset och det var en stor brun häst. Louise 
visade oss hur hon kontrollerar dagsformen på hästen innan hon åker 
iväg på sjukbesök. Det var ett fint samspel mellan Hannibal och 
Louise. Hon hade lärt honom att göra en del konster. Därefter kom 
minishettlandsponnyn Snöboll in, 15 år gammal, såg verkligen ut som 
en snöboll när den satte sig ned.  
 
Avslutningsvis visade Louise stallet där Hannibal och Snöboll har sina 
boxar. Det var ett mycket vackert stall. Visade oss utklädningskläder 
som används när hon besöker eller får besök av barnen.  
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Louise berättade att när sjuka barn på sjukhus får träffa djuren blir det 
ett litet avbrott i vardagen och de har något gemensamt att prata om. 
 
Efter ett intressant besök hos Louise satte vi oss åter i bussen och 
åkte till Alla Tiders Skebo i Skebokvarn för att äta lunch. Jane, en av 
ägarna, berättade om verksamheten på stället. Förutom bar och bistro 
serverar de 17 olika egna ölsorter. Det finns Byggnadsvård och 
Färghandel.  
 
När vi satt oss till bords hälsade vår president, Margareta Palmgren, 
alla välkomna och tände vänskapens ljus. Efter avslutad måltid fick 
vår klubbmästare, Inger Kylestorp som slutar som klubbmästare en 
ros som tack för ett bra arbete. Därefter överlämnade Margareta 
Palmgren symboliskt  kedjan till nästa president (efter årsmötet) 
Catharina Löwenmo. 
 
Innan vi lämnade stället gick vi runt i tillhörande affär där det fanns 
byggnadsvård, kläder loppis mm. Därefter skiljdes vi åt och vi som 
åkte buss fortsatte mot Katrineholm efter en mycket lyckad dag. Att få 
se sjukhushästarna Hannibal och Snöboll är något man inte glömmer 
och allt det fina arbete Louise gör för sjuka barn är något alldeles 
speciellt. 
 
Dagens insamling 3470 kr gick till sjukhushästen. 
 
 
Kerstin Edvardsson   
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